
入札結果（建設工事）

開札日 工事名 決定業者 決定金額（税込） 予定価格（税込）
最低制限価格

（税込）
備考

令和7年12月9日 K1-10 市立米谷保育所老朽改修（第2期）工事 （株）売布建設 56,430,000 59,169,000 54,271,800

令和7年12月9日 K2-30 市立仁川小学校外受水槽応急給水設備整備工事 （株）中央水道 4,598,000 4,785,000 4,362,600

令和7年12月9日
K2-31 市立末広小学校外受水槽応急給水
設備整備工事

（株）南設備工業 4,455,000 4,664,000 4,252,600

令和7年12月9日
K2-32 市立長尾小学校外受水槽応急給水
設備整備工事

（株）谷井水道工業
所

4,389,000 4,620,000 4,213,000

令和7年12月11日 B2-3　山本橋補修工事 東宝建設 （株） 7,518,500 8,432,600 7,518,500

令和7年12月11日 B1-2　市道3985号線舗装修繕工事  （株）カナック工業 42,572,200 47,251,600 42,572,200

令和7年12月17日 P1-9 小浜第２公園施設整備工事 住本建設（株） 8,182,900 9,139,900 8,160,900

令和7年12月22日
A4-3　長尾南小学校区外通学路安全対策
工事

（株）ギルド 7,868,300 8,881,400 7,868,300

令和7年12月23日 J1-7　宝塚温泉源井戸ポンプ交換修繕工事 （株）亮 6,927,800 7,530,600 6,927,800

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


